
ТЕРРИТОРИА

23 августа 2021 г. 
 

О дополнительн
участковых избирател

районной те

В связи с назна

Федерального Собрани

Законодательного Со

городского округа Рев

статьи 27 Федеральног

и права на участие 

пунктами 12 и 22 П

комиссий и назначен

составов участковых ко

избирательной комисси

152/1137-6 (ред. от 12

комиссии Свердловско

возложении на террит

формированию резерв

решением Ревдинской 

от 24 июля 2021 года №

зачисления в резерв

сформированный для 

комиссии», Ревдинская

р е ш и л а :  

 

 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

г. Ревда 
 

ельном зачислении кандидатур в резе
ательных комиссий, сформированны

территориальной избирательной ко
 

азначением выборов депутатов Госуд

рания Российской Федерации восьмого

Собрания Свердловской области, 

 Ревда, руководствуясь пунктом 9 стат

ного закона «Об основных гарантиях и

тие в референдуме граждан Российс

2 Порядка формирования резерва сос

чения нового члена участковой ком

х комиссий, утвержденного постановле

иссии Российской Федерации от 5 дек

т 12 февраля 2020 года), постановлени

вской области от 6 декабря 2017 г

риториальные избирательные комисси

зерва составов участковых избирател

кой районной территориальной избира

ода № 15/85 «О сборе предложений для

зерв составов участковых избирате

ля Ревдинской районной территориальн

ская районная территориальная избира

 КОМИССИЯ 

№ 21/119 

 

резерв составов 
нный для Ревдинской   
й комиссии 

осударственной Думы 

ого созыва, депутатов 

и, депутатов Думы 

 статьи 26, пункта 5.1 

ях избирательных прав 

сийской Федерации», 

 составов участковых 

комиссии из резерва 

овлением Центральной 

декабря 2012 года № 

нием Избирательной 

7 года № 38/271 «О 

иссии полномочий по 

ательных комиссий», 

бирательной комиссии 

 для дополнительного 

рательных комиссий, 

альной избирательной 

бирательная комиссия  



1. Дополнительно зачислить следующие кандидатуры в резерв составов 

участковых избирательных комиссий, сформированный для Ревдинской 

районной территориальной избирательной комиссии: 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической парией 
(при наличии) 

1 Акулова  
Анастасия Евгеньевна 

Собрание избирателей  
по месту работы  
 

 

2 Андреева 
Елена Викторовна 

Собрание избирателей  
по месту работы 
 

 

3 Белькова  
Екатерина Георгиевна 

Собрание избирателей  
по месту работы 
 

 

4 Власов 
Александр Вадимович 

Политическая партия 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ» 

 

5 Дульцева  
Наталья Георгиевна 

Собрание избирателей  
по месту работы 
 

 

6 Еремин  
Сергей Владимирович 

Политическая партия 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ» 

 

7 Иванова 
Анна Вячеславовна 

Собрание избирателей  
по месту работы 
 

 

8 Иванов  
Кирилл Борисович 

Собрание избирателей  
по месту работы 
 

 

9 Мацнева  
Галина Владимировна 

Собрание избирателей  
по месту работы 
 

 

10 Мелькова  
Анастасия Викторовна 

Собрание избирателей  
по месту работы 
 

 

11 Насибуллин  
Роман Рафаэлевич 

Собрание избирателей  
по месту работы 
 

 



№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической парией 
(при наличии) 

12 Новоселова  
Людмила Анатольевна 

Собрание избирателей  
по месту работы 
 

 

13 Оборина  
Татьяна Анатольевна 

Собрание избирателей  
по месту работы 
 

 

14 Рыбинцева 
Виктория Вячеславовна 

Собрание избирателей  
по месту работы 
 

 

15 Стерхова  
Дарья Леонидовна 

Собрание избирателей  
по месту работы 
 

 

16 Таранова  
Светлана Владимировна 

Собрание избирателей  
по месту работы 
 

 

17 Тюриков 
Евгений Викторович 

Собрание избирателей  
по месту работы 
 

 

18 Хорошавина  
Надежда Михайловна 

Политическая партия 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ» 

 

19 Храмова  
Елена Викторовна 

Собрание избирателей  
по месту работы 
 

 

 

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Ревдинской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

 
 

Председатель 

Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Барбачкова 
   

Секретарь 

Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Арестова 
 


